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Forvaltningsberattelse

Verkstillande direktdren fér Tellus Fonder AB, 556702-9557, far harmed avge halvarsredogérelse for perioden
2018-01-01 - 2018-06-30 avseende Tellus Investmentbolag, 515602-5610.

Allmént om verksamheten

Tellus Fonder erhdll tillstdnd att driva fondbolagsverksamhet enligt lagen (2004:46) Om vardepappersfonder
den 1 december 2006. Tellus Fonder férvaltar sedan januari 2007 vardepappersfonden Tellus Midas. Fonden
investerar i europeiska mindre- och medelstora bolag och har en varierande aktieandel. Tellus Fonder férvaltar
sedan juni 2012 Tellus Investmentbolag (tidigare Tellus Eqvator). Fonden investerar i
investmentbolag/holdingbolag/konglomerat 6ver hela vérlden. Tellus Fonder forvaltar sedan februari 2017
Tellus Bank & Finansfond. Fonden investerar i europeiska bank- och finansaktier och har en varierande
aktieandel.

Fondens utveckling

Fran 2017-12-31 till 2018-12-30 uppgick avkastningen foér Tellus Bank Investmentbolag till 13,29 % efter avdrag
fér férvaltningsarvode. Fondens jamférelseindex, MSCI AC World NDTR (SEK) avkastade 9,00 % under samma
period.

Periodens infléden i fonden uppgick till 81269 tkr, medan utfldden uppgick till 45075 tkr. Nettofléden
tillsammans med avkastningen under perioden innebar att fondférmdgenheten vid periodens slut uppgick till
132 252 tkr att jdmféra med 84 603 tkr vid periodens bdrjan.

Vdsentliga handelser
Under perioden har Tellus Fonder antagit en hallbarhetsprincip i forvaltningen av sina fonder.
Fondens placeringar

Fondens placeringsfilosofi 4r att identifiera bolag med breda portféljer av investeringar inom teman vi tror
kommer att paverka var framtid.

Vara fem stdrsta investeringar vid periodens slut ar SEB USD Currency Fund, det amerikanska bolaget Fortinet,
det brittiska bolaget Blue Prism, det amerikanska bolaget Apple och det franska bolaget LVMH. Ledande
investeringsteman for just dessa bolag &r framfdrallt IT sékerhet, kommunikation och livsstil (millennials).

Under perioden har vi ékat vart innehav av amerikanska aktier, bland annat som en féljd av att vi sett positivt
pé utvecklingen av USD. USA &r ocksd det enskilda land dér vi har st6rst andel av vara investeringar.

De tv4 investeringar som bidragit mest positivt till avkastningen under perioden dr de amerikanska bolagen
Amazon med en bred portfélj inom e-handel och Fortinet med en portf6lj som framforallt fokuserar pd IT
sikerhet. De tva investeringar som haft mest negativ inverkan pa avkastningen under perioden dr de
amerikanska bolagen First Solar med en portf6lj inom solenergi och Cognex med en mjukvaruportfélj som
arbetar mot stort antal branscher for att effektivisera saval produktion som logistik.

Risker
Koncentrationsrisk/Marknadsrisk

Antalet innehav uppgick vid periodens slut till 19. Fondens tio stdrsta innehav uppgar till ca 54 % av fonden
formégenhet. Koncentrationsrisken i fonden dr saledes relativt hdg. Da fonden placerar i féretag med ett antal
olika underliggande verksamheter innebir det dock att koncentrationsrisken &r mindre &n i "vanliga” féretag
och diversifieringen blir dirmed indirekt storre dn vad antalet innehav vittnar om.
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Valutarisk

Av fondens tillgdngar dr en stor andel noterad i utlandsk valuta. Den stdrsta valutaexponeringen finns mot
USD. Fonden valutasdkrar inte sina innehav, vilket innebédr att valutakursférandringar paverkar fondens
avkastning. Under perioder med kraftiga valutakursférandringar kan darfér fondens avkastning komma att
avvika mot utvecklingen pa de aktier fonden dger. Da SEK fdrsvagats mot de valutor som fonden placerar i
under perioden fondens avkastning paverkats positivt av valutakursférdndringarna.

Likviditetsrisk
Vid fondens nuvarande storlek och sammansattning ar likviditetsrisken begransad.
Derivatinstrument

Enligt fondbestimmelserna har fonden rétt att placera i derivatinstrument. Denna rétt under perioden i frga
inte untnyttjats.

Ovriga tillgangar och skulder

Vid periodens utgéng uppgick fondens likviditet {(kassadel) till 4 % av fondférmdgenheten, vilken var placerad
pa konto hos SEB.
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Ekonomisk dversikt

Fond- Andels- Antal utestdende

férmogenhet, kr varde andelar

2018-06-30 132 252 414 182,81 723 436,35
2017-12-31 84 602 539 161,36 524 320,88
2016-12-31 7 456 298 130,06 57 330,74
2015-12-31 6072719 111,95 54 244,71
2014-12-31 2110141 114,41 18 442,87
2013-12-31 2693174 103,81 25 960,32
2012-12-31 4116 595 99,33 41 442,69

Utdelning
per andel, kr

Total -
avkastning, %

13,29
24,07
16,18
2,15
10,21

4,51

-0,67 1)

Jamforelseindex: 7% ranta &rsbasis fram till 2015-06-30, direfter MSCI AC World NDTR (SEK)

1) Avser perioden 2012-06-20 - 2012-12-31

Jamforelse
index, %

9,00
11,36
16,34

0,36

7,00

7,00

3,66 1)
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Balansridkning

Belopp i kr Not

Tillgdngar

Overlatbara virdepapper

Fondandelar

Summa finansiella instrument med positivt marknadsvérde 1

Bankmedel och 6vriga likvida medel
Férutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Ovriga tillgéngar

Summa tillgangar

Skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter
Ovriga skulder

Summa skulder

Fondférmoégenhet 1,2

Poster inom linjen

2018-06-30

113 753 830
12770473
126 524 303

7126 254

670 830
134 321 387

96 312
1972661
2068973

132 252 414

Inga

2017-12-31

79491618

79491618

6213 053
57 421
1882835
87 644 927

74928
2967 460
3042388

84 602 539

Inga
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Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges.
Allmédnna redovisningsprinciper

Halvarsredogdrelsen har upprittats enligt Lag (2004:46) om vdrdepappersfonder, Finansinspektionens
féreskrifter om virdepappersfonder (FFFS 2013:9), samt f6ljer Fondbolagens Férenings rekommendationer.

Varderingsregler

De finansiella instrument inklusive derivat som ingar i fonden varderas till marknadsvérde enligt féljande
turordning.

1. De finansiella instrument som handlas pa en aktiv marknad ska vdrderas med senaste betalkurs pa
balansdagen om den inte dr en handelsdag anvands senaste handelsdag fére balansdagen.

2. Om det finansiella instrumentet inte handlas pa en aktiv marknad ska marknadsvardet harledas av
information fran liknande transaktioner som skett under marknadsméssiga omsténdigheter.

3. Om inte metod 1 eller 2 gar att anviinda, eller blir missvisande ska marknadsvérdet faststdllas genom en pa
marknaden etablerad varderingsmodell.

Nyckeltal
Fonden féljer Fondbolagens férenings riktlinjer ndr det géller framtagande av nyckeltal.
Ovrigt

Fast och rérligt arvode beskrivs i fondbolagets arsredovisning.
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Noter

Not 1l Finansiella Instrument

Per 2018-06-30 innehades foljande finansiella instrument.

Virdepapper
Bransch
Overlatbara vardepapper
Kategori 1
AMAZON COM, USA, USD
KERING, Frankrike, EUR
LVMH, Frankrike, EUR
Sallankopsvaror
LOREAL, Frankrike, EUR
_ Dagligvaror
HBM HEALTHCARE INVESTMENT AG, Schweiz, CHF
VEEVA SYSTEMS-A, USA, USD
_ Halsovard ' -
KINNEVIK B
, Finans
ALIBABA GROUP ADR, Kina, USD
ALPHABET INC-CL A, USA, USD
APPLE, USA, USD
BLUE PRISM GROUP PLC, Storbritannien, GBP
DELL TECHNOLOGIES INC-CL V, USA, USD
EPAM SYSTEMS INC, USA, USD
FORTINET INC, USA, USD
IPG PHOTONICS CORP, USA, USD
KEYENCE CORP, Japan, JPY
MICROSOFT, USA, USD
NVIDIA CORP, USA, USD
TENCENT HOLDINGS, Kina, HKD
_ Informationsteknik
Summa Kategori 1

Summa Overlatbara viirdepapper
Fondandelar
Kategori 7
SEB USD CURRENCY FUND-CUSD, Luxemburg, USD
Mutual Fund ‘ '
Summa Kategori 7
Summa Fondandelar

Summa vérdepapper

Ovriga tiligangar och skulder

Fondférmogenhet

Antal Marknadsvirde Andel %

430 6 544 604
1125 5 689 185
2200 6 561 203

18794 992

2 600 5 750 359

5750 359

4 000 5684 226

9 000 6 193 840

11 878 066

21 000 6 444 900
6444900

3450 5731263

580 5 864 245

4 000 6 629 900

31000 6 682 540

5 000 3786 647

5700 6 345 530

12 000 6707 979

2750 5432 683

1050 5311335

7 100 6 268 973

2750 5 833 307

14 000 6291 113

70 885 512

113 753 830

113 753 830

584 760,57 12 770 473

12770473

12 770 473

12 770 473

126 524 303

5728 111

132 252 414

4,95
4,30
4,96

14,21
4,35
435
4,30
4,68
8,98
4,87
4,87
4,33
4,43
5,01
5,05
2,86
4,80
5,07
4,11
4,02
4,74
4,41
4,76

53,60

86,01

86,01

9,66
9,66
9,66
9,66

95,67

4,33

100,00
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Fondens innehav av virdepapper har indelats i féljande kategorier:

1. Overlatbara virdepapper som #r upptagna till handel pd en reglerad marknad eller en motsvarande
marknad utanfér EES.

2. Ovriga finansiella instrument som &r upptagna till handel pa en reglerad marknad eller en motsvarande
marknad utanfér EES.

3. Overlatbara virdepapper som &r féremal for regelbunden handel vid nagon annan marknad som &r reglerad
och &ppen f6r allmdnheten.

4. Bvriga finansiella instrument som &r féremal fér regelbunden handel vid ndgon annan marknad som &r
reglerad och dppen for allmédnheten.

5. Overlatbara virdepapper som inom ett &r frdn emissionen avses bli upptagna till handel pé en reglerad
marknad eller en motsvarande marknad utanfor EES.

6. Overlatbara virdepapper som inom ett ar frén emissionen avses bli féremal fér regelbunden handel vid
négon annan marknad som &r reglerad och dppen fér allménheten.

7. Ovriga finansiella instrument.

Not2 Forindring av fondférmogenhet

2018-01-01- 2017-01-01-

2018-06-30 2017-12-31

Fondférmdgenhet vid arets borjan 84 602 539 7 456 298
Andelsutgivning 81269 161 110 200 855
Andelsinldsen -45 075 026 -36 435 334
Periodens resultat enligt resultatrdkning 11 455 740 3380720
Fondfdérmogenhet vid periodens slut 132 252 414 84 602 539
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Underskrifter

Stockholm den QJ//’/{’IZ%
/

Jan Petersson
Verkstéllande direktor




